
UCHWAŁA NR XXXIV/12/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu Działania dla miejscowości Nowa Słupia bazującego na potencjale 
endogenicznym gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 383 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Działania dla miejscowości Nowa Słupia bazujący na potencjale endogenicznym 
gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 06471DB0-23FB-4208-851A-BF5277AFD722. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/12/17

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan Działania dla miejscowości Nowa Słupia bazujący na potencjale endogenicznym gminy

Luty 2017

Id: 06471DB0-23FB-4208-851A-BF5277AFD722. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się przez Gminę Nowa Słupia o środki zewnętrzne na realizację projektów ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–2020
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Osi Priorytetowej
7 – Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego, jako element strategii
terytorialnej dla określonych obszarów niezbędne jest opracowanie i załączenie, jako jednego
z obligatoryjnych załączników Planu Działania dla obszarów bazujących na potencjałach endogenicznych
Gminy Nowa Słupia. Przedmiotowy dokument stanowi uszczegółowienie zapisów w innych programach
gminy, przyczyni się do wypełnienia założeń rozwojowych Gminy Nowa Słupia zawartych w Strategii
Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016–2023 (zwanej dalej Strategią). Plan pozwala na szczegółowe
rozplanowanie poszczególnych zadań, zarówno na etapie projektowym, jak i wykonawczym. Plan działania
opiera się na Strategii danego obszaru, posiadającej spójną i zintegrowaną koncepcję oraz wskazuje
powiązane ze sobą projekty lub typy projektów. W sposób jasny i przystępny przekłada zapisy Strategii na
konkretne działania. Plan Działania został oparty na potencjale endogenicznym Gminy Nowa Słupia.
Dokument jest bezpośrednio powiązany ze Strategią Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023 oraz
Lokalnym Programem Rewitalizacji Nowej Słupi 2020+ (LPR). Plan Działania zawiera opis
poszczególnych zadań powiązanych ze sobą i planowanych do realizacji na wyznaczonym obszarze przez
różne podmioty. Plan Działania dla obszarów bazujących na potencjałach endogenicznych Nowej Słupi jest
dokumentem określającym kierunki działań, które należy podjąć w celu rozwoju obszaru objętego
przedmiotowym Planem jak i jego najbliższego otoczenia. Podstawą jest posiadany potencjał endogeniczny
wynikający z uwarunkowań oraz zasobów przestrzennych i kulturowych, ale przede wszystkim
przyrodniczych. Realizacja działań zawartych w niniejszym dokumencie przyczyni się do rozwoju
społeczno-gospodarczego całej Gminy Nowa Słupia i podniesienia, jakości życia mieszkańców. Wraz
z wykorzystaniem i wzmocnieniem potencjału endogenicznego, nacisk zostanie położony na wymierne
i trwałe korzyści gospodarcze i społeczne, które powinny przynieść zaplanowane projekty, w tym przede
wszystkim zwiększenie rozpoznawalności turystycznej obszaru oraz wzrost zatrudnienia.

Przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 06471DB0-23FB-4208-851A-BF5277AFD722. Uchwalony Strona 1




